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Sunnuntaina 25.7.2021 suuntaamme Helsingistä kohti Mäntyharjua kohteinamme Taidekeskus Salmela sekä taidekeskukseen kuuluva
Vuohijärven luonto- ja kulttuuritalo tarjontoineen.

Tervetuloa virkistymään elämyksien äärelle! Täysipainoinen, monipuolinen, laadukas näyttelymatka konsertteineen on vaikuttava
elämys. Bussissa matkanjohtana toimii Johanna Wahlbeck.

Taidekeskus Salmelan kesän 2021 taiteilijat ovat mm. Reidar Särestöniemi, Rafael Wardi, Marika Mäkelä ja Inari Krohn. Vuohijärvellä
on kesällä näyttely nimeltä ?1000-vuotinen valtakunta?, johon on kutsuttu taiteilijat Miina Äkkijyrkkä, Leonardo da Vilhu ja Ilkka Juhani
Takalo-Eskola.

8:45 Åbergin Linjan bussi lähtee Helsingin keskustasta Kiasman pysäkiltä ja taidematka Taidekeskus Salmelaan ja Vuohijärvelle voi
alkaa!

Matkan varrella taideaiheista luettavaa ja opastusta taidepäivän sisältöihin

11:30 Buffetlounas ravintola Kesäheinässä Taidekeskus Salmelassa

Lounastettuasi voit jo tutustua näyttelyalueeseen omaan tahtiin ja sitten siirtyä konserttialueelle.

Voit myös mennä halutessasi ajoissa konserttialueelle, sinne pääsy avataan jo noin tuntia ennen konserttia.

13:00 Konsertti (kesto noin 2 tuntia, väliaika)

Oopperalaulaja, baritoni Waltteri Torikka ja näyttelijä-laulaja Maria Ylipää konsertoivat Salmelan Puistonäyttämöllä. Musiikista vastaa
Salmela Festival Orchestra, jonka kapellimestari Arto Paju on myös sovittanut kaikki konsertissa kuultavat kappaleet. Konsertissa
kuullaan kauneimpia elokuva- ja musikaalisävelmiä täysin uusin sovituksin.

15.15 Yhteinen näyttelykierros Taidekeskus Salmelassa.
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Tutustumme Salmelan ja Domanderin alueiden näyttelyihin lisää yhdessä johdollani. Tämän jälkeen voit vielä tutustua lisää
näyttelyihin tai viettää muuten aikaa Salmelan kauniilla alueella.

17:15 Matka jatkuu bussillamme kohti Vuohijärveä

18.00 Vuohijärven näyttely. Mahdollisuus tilata erikseen kevyt ateria; piirakka sekä kahvi/ tee ja salaatti. Kahviossa myytävänä myös
muita tuotteita.

19:00 Paluumatka alkaa, matkan varrella makustelemme koettua ja annamme myös tilaa ajatuksille, pieni pysähdys huoltoasemalla.

Noin klo 21:30/21:45 takaisin Kiasmalla Helsingissä.

Hinta sisältää kaikki taidematkaan kuuluvat kuljetukset, opastukset, vierailut ja pääsymaksut sekä konserttilipun ja
buffetlounaan Taidenkeskus Salmelassa.

Seuraamme tilannetta, on mahdollista, että taidematkaan tulee jotain muutoksia tai se
peruuntuu koronapandemiatilanteesta riippuen, mutta mahdollisista muutoksista
tiedotetaan hyvissä ajoin. Matkan peruuntuessa järjestäjän toimesta, matkan hinta
palautetaan kokonaisuudessaan.

Paikkoja matkalle on yhteensä 25. Taidematka toteutetaan jos ilmoittautuneita on vähintään 15 (ja jos
koronarajoitukset toteutuksen sallivat). MATKA ON TOTEUTUMASSA!

Matkaamme 50-hengen bussissa, jossa on enemmän tilaa jokaiselle. Maskin käyttöä suositellaan,
sairaana ei lähdetä matkaan ja hygieniasta huolehditaan.

Kuvat: Taidekeskus Salmela, mediapankki

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

08:45 Helsinki - Kiasman pysäkki 199 €

Pääsyliput ja muut palvelut Hinta Sis. alv

Muut palvelut ja tuotteett

Väliaikatarjoilu konserttiin (kahvi/tee, suolainen ja makea leivonnainen) 12 €
Suolainen piirakka + salaatti, kahvi/tee Vuohijärvellä 10 €

Varaa matka: aberginlinja.bussimatkat.fi


